

## Referat fra møte i Vivestad Menighetsråd onsdag 17. Juni 2020

Møtet ble avholdt i Vivestad Kirke

### Tilstede:

Kari Stokke, Lars Sølversen, Tor-Arne Bratteli, Inger-Johanne Grelland, Ambjørg Akerholt, Jon-Geir Dittmann.

Referent: Solveig Haugan Jonsen

---

### **Sak 23/2020 Referat fra siste møte/godkjenning av innkalling**

Referat fra forrige møte avholdt som nettmøte den 18. mai 2020. Referatet er godkjent via e-post. Innkallingen til møte ble godkjent.

### **Sak 24/2020 Aktuelle saker ved Jon-Geir**

Bl. med oppdatering/videreføring av års hjulet for Vivestad, gudstjenesteplan for høsten 2020 og mottakere av takke-offer for høstens gudstjenester. Kirkeverter ordner kaffe/kjeks/kake. Sette fram kaffe i kopp og innpakket kake

Jon Geir delte ut gudstjenesteplan for høsten. Behov for å sette opp kirkeverter og bestemme kirkeoffer. Gudstjenesten 21. juni er klar. Inger Johanne er medlitturg. Solveig og Kari er kirkeverter. Offer til Menighetens arbeid

02.08.: Kirkevert: Tor Arne og Ambjørg. Medlitturg: Inger Johanne. Offer til Stefanusalliansen

13.09: Gudstjeneste med konfirmasjon; Kirkevert: Solveig og Lars Medlitturg: Kari. Offer til diakonstillingen

4.10: Jegerotte. Siste søndag før 5.oktober. En tradisjon som bør videreføres. Med servering av jegerfrokost; bacon og egg etc. Det er mulig at det må gjøres om på opplegget rundt servering og selvbetjening. Hele menighetsrådet må mobiliseres. Aktuelt å forespørre Tom Einar om han kan bidra med lykter etc. Alle i menighetsrådet møter opp. Medlitturg: Nina. Offer til Kirkens Bymisjon, Tønsberg

8.11: Gudstjeneste med konfirmantjubileum. Kirkeverter: Tor Arne og Lars. Medlitturg: Kari

Stor jobb å finne alle jublanter; 50, 60 og 70 års Ambjørg påtok seg å finne oversikt over alle konfirmanter. Sende invitasjoner i god tid, gjerne i begynnelsen av September Kirkeverter: Tor Arne og Kari. Menighetsrådet bidrar med servering etc på Sagatun. Offer til Menighetens arbeid Vivestad Menighet

6.12: Familiegudstjeneste med utdeling av kirkebok. Kirkevert: Solveig og Ambjørge  
Medlitturg: Inger Johanne. Offer til Sjømannskirken

24.12 Familiegudstjeneste. Kirkevert: Tor Arne og Kari. Medlitturg Nina (og Kari som reserve). Offer til Kirkens Nødhjelp

Solveig lager et utkast til plakat for utsending som sendes Jon-Geir til gjennomgang. Sendes ut i slutten av juli.

I forhold til tidligere planlagt konsert 1. November. Ta endelig stilling til disse planene i begynnelsen av September når mer er avklart rundt restriksjoner/smittehensyn.

### **Sak 25/2020 Status diakonstillingen på Revetal (Jon-Geir – Inger-Johanne)**

Status er at stillingen er utlyst, og at det er søkere til stillingen. Søknadsfrist er 22. Juni. Når det gjelder organist-stillingen så er søknadsfristen ute og det har kommet mange kompetente søkere.

### **Sak 26/2020 Lyssetting av Vivestad kirke ved Inger-Johanne (Beskrivelse vedlagt)**

Befaring gjennomføres ute. Det foreligger et forslag ut fra befaring med lysmann og medlemmer i Menighetsrådet. I stedet for å «pøse» mye lys på kirken, er det anbefalt å bruke spotter for å få fram detaljer ved bygningen. Det er tenkt at kirkekontoret tar kostnaden med å reparere kabel og oppgradere til led-lamper. Trinn 1 er skissert slik; kabling til 6 stolper som males i samme farge som kirken, pluss kabling fram til spott v/stein. Trinn 2 er oppsett av lamper og spotter. Prosjektet må godkjennes av bispedømmerrådet.

Vedtak: Det sendes en søknad til bispedømmerrådet basert på tegning og det som er skrevet tilknyttet skissen. Søknaden kan sendes via kirkekontoret v/Per Astrup Andreassen til bispedømmerrådet. Det bemerkes hva Vivestad Menighetsråd mener er Fellesrådets oppgave å finansiere. Montering av lamper og spotter ut over det kirkekontoret tar ansvar for er et oppdrag Menighetsrådet ønsker kan finansieres med fondsmidler.

### **Sak 27/2020 Smittevernvedtak og gjeldende regler ved Jon-Geir**

Gjennomført under sak 28.

### **Sak 28/2020 Plan for gudstjenesten søndag 21. juni med påfølgende Vandring fra Fon kirke og servering på «kirkebakken» ved Vivestad kirke.**

Det blir barnedåp denne dagen. Gudstjenesten er annonsert i avisa og lagt ut på FB. Det forsøkes også å få dette publisert på Vivestad.no. Det er bestilt buss som går fra Vivestad Kirke til Fon Kirke søndag morgen kl 9. Vandringen starter fra Fon 9.30. Gudstjeneste i Vivestad starter kl 12. Kirkeverter møter fram kl 10.00. Smitteregistrering; avkryssing på

lister er enklest. Tom Einar blir med som kjentmann på Prestestien. Ta med niste og drikke. Bent kommer med varm grøt til kl 13.00 når gudstjenesten er ferdig. Solveig spør Anne Ka om å legge ut på Vivestad.no og på Bygdekvinnelagets side. Når dåpsfolket kommer, sitter vertene (Kari og Solveig) ved bord i våpenhuset og krysser av/noterer ev. navn og tlf nr, ev samme tlf nr på alle i samme husstand. Jon-Geir er smittevernleder og oppbevarer listene i et antall dager før de makuleres. Tor-Arne er inne i kirken og anviser plasser. Blir også nattverd på søndag. Gjennomføres etter nye regler som presten gjør oppmerksom på.

Bent serverer; be om engangspakker sukker og kanel, smør. Sjekke om det er nok saft. Ambjørg tar en prat med Bent om behov for bistand og praktisk rundt servering. Sette ut stoler bak kirken hvis pent vær.

### **Sak 29/2020 Starte opplæring om gudstjenestens oppbygging og de ulike leddene – ved Jon-Geir (utsatt fra møtet 4. mars)**

Sak 29 utsettes

### **Sak 30/2020 Eventuelt**

#### Orientering fra Fellesrådet v/Kari:

Ole Hafell deltok i møte i Fellesrådet og fortalte om Ung Sorg. Unge som har mistet noen i nære relasjoner. Kari meldte tilbake at Vivestad satt pris på oppstart av restaurering.

#### Ambjørg saker:

Faktura fra Hans Kristian for arbeid kirkegården sendes kirkevergen

Utkjøring fra parkering. En busk stenger for utsikt sørover. Aktuelt å klippe eller fjerne busken ?

#### Jon-Geir:

Revisjon av gudstjenesteordningen kommende høst. Revisjon og noen nye elementer. Ferdig til 1. søndag i advent. Revidere litturgi for Vivestad Menighet. Jon-Geir ønsket en representant fra Vivestad Menighetsråd. Kari påtok seg denne oppgaven. (fellesgruppe Våle, Fon og Vivestad)

Neste møte: tirsdag 1. September kl 18.30. i kirken